
Anzahl Verein Ansprechpartner Anschrift PLZ Ort Telefon Mobil Mail Vereinigung

1 Dynamites Schwabach Daniel Kaufmann 0157 / 82806921 dynamites-schwabach@gmx.de VFP

Kegelbahn VfL Nürnberg e.V. Salzbrunner Str. 38 90473 Nürnberg 0911/ 890654

2 KC Dollnstein Ralf Pape 08422 / 1717 0176 / 61637452 papeboys@gmx.de VSAK

Kegelbahn Familie Hartl Brückenstr. 11a 91795 Dollnstein 08422 / 846 

1 KC Egmating Kathrin Kiermaier 0177 / 5519781 k.kiermaier@gmx.de EBE/ED
Kegelbahn Gemeindehaus Egmating Schloßstr. 19 85658 Egmating 08095 / 875420

1 KC Greding Alexander Lehmair 0176 / 64763062 lehmair@t-online.de VSAK

Kegelbahn Sportheim TSV Greding Am Hallenbad 4 91171 Greding 08463 / 605048

1 KC Isen Michael Dörfler 08083 / 1268 0152 / 38815761 kegelcharly@t-online.de EBE/ED

Kegelbahn Gasthaus Gipp Hauptstr. 7 84424 Burgrain 08083 / 303
1 KC Werkvolk Georgensgmünd Roland Stengel 0175 / 2369395 rolandstengel85@gmail.com

Kegelbahn Turnhalle Wiesenstr. 16 91166 Georgensgmünd 0175 / 2369395

1 Keilschieber Leinburg Ricarda Klör 0171 / 9939799 ricarda-kloer@web.de VNPK

Kegelbahn TV Leinburg Nürnberger Str. 49 91227 Leinburg 09120 / 444

1 Klingelneuner-Kegelfreunde 87 Fürth Peter Schrembs 0911 / 554779 0179 / 5967628 Klingelneuner@gmx.de VFP

Kegelbahn SpVgg Nürnberg Neumühlweg 160 90449 Nürnberg 0911 / 684116

1 Kugelhopser Würzburg Manfred Höring 0931 / 273229 0151 / 50764211 Manfred-Hoering@t-online.de Würzburg

Kegelbahn Pleichachtal Halle Versbacher Str. 218 97078 Würzburg-Versbach

2 Ma ka`s so lohng Kempten Petra Selder 0163 / 6342091 petra.selder11@googlemail.com Allgäu

Kegelbahn  Schloßgaststätte Wagegg Wagegg 1 87490 Haldenwang 08304 / 490

3 Scharf-Schieber Marktoberdorf Rolf Schneider 08427 / 988577 0172 / 9726715 schneiderrolf@aol.com Allgäu

Kegelbahn Kegelcenter Ostallgäu Mühlsteig 30 87616 Marktoberdorf 08342 / 915375

1 SKC Glück auf Waldsassen Patrick Ebert 0171 / 3146630 patrick.ebert1@gmx.de KVOO

Kegelbahn Ebert`s Kegelbahn Pfaffenreutherstr. 2 95652 Waldsassen 09632 / 925919

1 SKG Grün Weiß Hohenberg Reinhard Böttner 09287 / 965599 heike.boettner@freenet.de KVOO

Kegelbahn Kegelhalle Arzberg Schachtweg 8 95659 Arzberg 09233 / 7157843

1 STV Deutenbach 1961 Jürgen Haupt 0911/ 6327087 0151/ 10738898 h.j.haupt@gmx.de VNPK

Kegelbahn ESV Flügelrad Finkenbrunn 151 90469 Nürnberg 0911/ 99999343

1 SV Dörfleins Robert Wolf 0171 / 5803959 robert.wolf.hallstadt@t-online.de ohne

Kegelbahn Hans-Schüller-Schule Königshofstr. 3 96103 Hallstadt

2 TV Hallstadt Kegelbum Wolfgang Grubert 0951 / 131927 0170 / 1223445 grubert@bnv-bamberg.de BLSV

Kegelbahn Turnverein Hallstadt Max-Brose-Str. 1 96103 Hallstadt 0951 / 72225

2 SpG Gassenhauer/FV Röthenbach Markus Friedrich 0173 / 3944840 markusfriedrich69@gmx.de VNPK

Kegelbahn TSV Röthenbach Sulzbacher Str. 12 90552 Röthenbach 0911 / 577130

1 SpG Steinhöring/Steinmeir MS Michaela Müller 0171 / 1782678 michimueller18@web.de EBE/ED

Kegelbahn Bachkramerweg 14 85643 Steinhöring 080 94411
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